第一層決行

教務處 核稿 決行

簽  於  教務處 日期：113年7月12日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：轉知國立臺灣師範大學數學教育中心113學年度第1學期「數

學素養教學實作」申請公告及數學素養教學實作申請計畫書

，請查照。

說明：

擬辦：敬陳校長。

裝

訂

線

檔　　號：113/1199/

保存年限：3年

*1130003521*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣花蓮市明義國民小學教務處教務主任 梁岫雲：113/07/12 17:22

統整意見：

2.花蓮縣花蓮市明義國民小學校長室校長 許傳德：113/07/17 13:33

統整意見：公告詢問本校教師，若有教師有意願時，則由教務處協助後續申請事宜

。

— 欄位批核紀錄 —

主旨：轉知國立臺灣師範大學數學教育中心113學年度第1學期「數學素養教學實作」申請公告及數學素養...

第2頁，共2頁